
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LINDÓIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015

66 LOTES

PÁTIO: AUTO MECÂNICA JULISA
AVENIDA BENEDITO SEVERINO N. 51 - JARDIM ITAMARATI

MOTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (100, 102, 119, 130, 135, 141, 142, 150, 160,
162, 163, 169, 170, 175, 179, 181, 189, 193, 196, 198, 203, 209, 211, 224, 226, 229,

230, 246, 251, 260, 261, 268, 272, 276, 278, 284, 285, 289, 292)
AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (3, 1, 9, 5)

AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (13, 14, 16, 19, 20, 29, 32, 39, 43, 46, 49, 51,
55, 59, 60, 61, 63, 64, 67, 70, 72, 80, 91)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: ENW5296; CHASSI: 9BD15802AB6510759 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00254082530; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2015; 

0003  
PLACA: EYI4737; CHASSI: 9BFZF55P5C8269812; MOTOR: QF9AC8269812;
FORD/FIESTA 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397359691; DATA 
DE APREENSÃO: 12/03/2013; 



0005  
PLACA: DJB9155; CHASSI: 9BGSB19E04B205955; MOTOR: 9J0013214; 
GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831197692; DATA 
DE APREENSÃO: 28/11/2014; 

0009  
PLACA: EVP6872; CHASSI: 9BFZC52P2CB910575; MOTOR: SEM 
IDENTIFICACAO; FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00343760274; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2015; 

0013  
PLACA: CBB2824; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT052491; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609455109; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2011; 

0014  
PLACA: CCJ9874; CHASSI: 9BG5TC11UEC167051; MOTOR: 
7JA060A88928; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00401641368; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2014; 

0016  
PLACA: BVU2679; CHASSI: 9BD146000R5194686; MOTOR: 
146C4011*3926528*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00618659129; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2014; 

0019  
PLACA: CAT3725; CHASSI: VS6ASXWPFSWK98590; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637125797; 
DATA DE APREENSÃO: 23/07/2014; 

0020  
PLACA: COV2949; CHASSI: 9BWCA05Y41P002096; MOTOR: SEM 
IDENTIFICACAO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741182343;
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2012; 

0029  
PLACA: CQI1489; CHASSI: BA311481; MOTOR: BN483214; VW/BRASILIA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404002935; DATA DE APREENSÃO: 
08/05/2011; 

0032  
PLACA: HBA6739; CHASSI: 9BD17201343070432 ; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/SIENA EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810313847; DATA DE 
APREENSÃO: 17/05/2013; 

0039  
PLACA: CQI1298; CHASSI: BT129441; MOTOR: BR056598; VW/PASSAT 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519247647; DATA DE APREENSÃO: 
30/03/2013; 

0043  
PLACA: BUH8939; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT148711; MOTOR: UP515860; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399302700; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2015; 

0046  
PLACA: CER7760; CHASSI: 9BD146067T5762672 ; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651944473; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2014; 

0049  
PLACA: CTR6277; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT473138; MOTOR: BN021983; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386589445; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2015; 

0051  
PLACA: BPW6279; CHASSI: BJ551887; MOTOR: BF912768; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366696106; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2014; 

0055  
PLACA: CSV1417; CHASSI: BN042368; MOTOR: BR374235; VW/VOYAGE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356644669; DATA DE APREENSÃO: 
19/06/2011; 

0059  
PLACA: BVA9203; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT071549; MOTOR: UE102133; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394962770; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2015; 



0060  
PLACA: CCT1537; CHASSI: 9BWZZZ30ZET409699; MOTOR: BP033788; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378610414; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2015; 

0061  
PLACA: BPU5309; CHASSI: BJ647442; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351924493; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2014; 

0063  
PLACA: BYN6117; CHASSI: 9BWZZZ377TP561915; MOTOR: UNC702930; 
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662264185; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2015; 

0064  
PLACA: JKX0253; CHASSI: 9BGJK69ZHGB008056 ; MOTOR: 18YVH-
31007195; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00310596246; 
DATA DE APREENSÃO: 11/02/2012; 

0067  
PLACA: CBD9728; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB713520; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639052371; 
DATA DE APREENSÃO: 13/10/2010; 

0070  
PLACA: CVH7337; CHASSI: 9BWZZZ377WP565175; MOTOR: AFZ320449; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703947702; DATA DE 
APREENSÃO: 24/01/2014; 

0072  
PLACA: CGU7370; CHASSI: 9BD160369V3015610; MOTOR: 160E1011-
9345164; FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668753617; 
DATA DE APREENSÃO: 02/05/2015; 

0080  
PLACA: GVG0263; CHASSI: 9BWZZZ377XP036069; MOTOR: AFZ391975; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714998800; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2013; 

0091  
PLACA: CYR6618; CHASSI: 9BGTT75B02C141402 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/ZAFIRA 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775175196; 
DATA DE APREENSÃO: 12/08/2011; 

0100  
PLACA: DHM3712; CHASSI: 9C2JC30103R172079; MOTOR: JC30E1-
3172079; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798153512; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2011; 

0102  
PLACA: EFG6958; CHASSI: 95VCB1J889M015938; MOTOR: C2J8016620; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112981739; DATA 
DE APREENSÃO: 21/04/2013; 

0119  
PLACA: CFN4405; CHASSI: 9C2HA050VVR023102; MOTOR: HA05E-
V023102; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00682408069; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2012; 

0130  
PLACA: DHN0527; CHASSI: 9C2JC30103R160786; MOTOR: JC30E1-
3160786; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798082615; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2013; 

0135  
PLACA: CWT1432; CHASSI: CG125BR1303572; MOTOR: MG0000-999DA; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371315824; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2014; 

0141  
PLACA: DTO2416; CHASSI: 9C2JC30708R064399; MOTOR: JC30E7-
8064399; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940644908; 
DATA DE APREENSÃO: 06/04/2014; 

0142  
PLACA: EEA1619; CHASSI: 95VCA1K289M049947; MOTOR: C3K8049832; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00129653845; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2013; 



0150  
PLACA: CMZ1301; CHASSI: 9C2JC30101R036170; MOTOR: JC30E1-
1036170; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00757632386; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2011; 

0160  
PLACA: DCI6766; CHASSI: 9C2JC30101R050558; MOTOR: JC30E1-
1050558; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749694890; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2010; 

0162  
PLACA: DNF3827; CHASSI: 9C2HA07005R801389; MOTOR: HA07E-
5801389; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841281904; 
DATA DE APREENSÃO: 21/08/2014; 

0163  
PLACA: BSW8557; CHASSI: 9C2JC2501SRS47721; MOTOR: JC25E-
SS47721; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651435838; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2013; 

0169  
PLACA: BXX9681; CHASSI: 9C2MD2701SRS01130; MOTOR: MD27E-
SS01130; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647932210; 
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014; 

0170  
PLACA: DCN1424; CHASSI: 9C2JC30101R123752; MOTOR: JC30E1-
1123752; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755853393; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2012; 

0175  
PLACA: BSK5941; CHASSI: CG125BR1316494; MOTOR: CG125BR-
1316337; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376691530; 
DATA DE APREENSÃO: 29/10/2012; 

0179  
PLACA: EEA1634; CHASSI: 9C6KE121090015793; MOTOR: E3C9E-015792; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00128703121; 
DATA DE APREENSÃO: 17/08/2012; 

0181  
PLACA: HDG7523; CHASSI: 9C2JC30707R050361; MOTOR: JC30E7-
7050361; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911459863; 
DATA DE APREENSÃO: 05/02/2012; 

0189  
PLACA: ECL0249; CHASSI: 9C6KE122090032293; MOTOR: E3D1E-031823; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00127752730; 
DATA DE APREENSÃO: 28/04/2015; 

0193  
PLACA: CNJ0019; CHASSI: 9C2JC250VVR139707; MOTOR: JC25E-
V139707; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677000634; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2015; 

0196  
PLACA: DRX9863; CHASSI: 9C2KC08106R882223; MOTOR: KC08E1-
6882223; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00878484264; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2015; 

0198  
PLACA: DJV5718; CHASSI: 9C2JC30104R004627; MOTOR: JC30E1-
4004627; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00811251381; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2013; 

0203  
PLACA: CJN8029; CHASSI: 9C2JC250VVR168900; MOTOR: JC25E-
V168900; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00678171092; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2012; 

0209  
PLACA: ECL0312; CHASSI: 9C6KE122090034368; MOTOR: E3D1E-034402; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00138934100; 
DATA DE APREENSÃO: 13/03/2011; 

0211  
PLACA: EKA9377; CHASSI: 9C2JC4120BR536010; MOTOR: JC41E2-
B536010; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00308751981; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2014;



0224  
PLACA: DOF9827; CHASSI: 9CDNF41LJ5M012678; MOTOR: F466-
BR112678; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00864239327; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2012; 

0226  
PLACA: DLD9996; CHASSI: 9C2KC08107R061558; MOTOR: KC08E1-
7061558; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903951550; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2014; 

0229  
PLACA: DYX8613; CHASSI: 9C6KG017070055673; MOTOR: G347E-055255;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930045033; DATA
DE APREENSÃO: 02/03/2015; 

0230  
PLACA: BHV3715; CHASSI: 9C2JC1801RRR01761; MOTOR: JC18E-
4101866; HONDA/CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 616987196;
DATA DE APREENSÃO: 27/03/2014; 

0246  
PLACA: DTH8984; CHASSI: 9C2KC08106R937634; MOTOR: KC08E1-
6937634; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00889951497; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2014; 

0251  
PLACA: EHI6135; CHASSI: 9C2JC4110CR531426; MOTOR: JC41E1-
C531426; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00477572812; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015; 

0260  
PLACA: ECL0875; CHASSI: 9C2KC1670BR632451; MOTOR: KC16E7-
B632451; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00364402199; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2013; 

0261  
PLACA: EFH2043; CHASSI: 9C2JC41109R053004; MOTOR: JC41E1-
9053004; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00148231683; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2013; 

0268  
PLACA: CZS9720; CHASSI: 9C2JC30101R023169; MOTOR: JC30E1-
1023169; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747548862; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2013; 

0272  
PLACA: DNP9545; CHASSI: 9C6KE091060014600; MOTOR: E381E-024088; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889333629; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2015; 

0276  
PLACA: MEO1702; CHASSI: 9C2KC08104R026890; MOTOR: KC08E1-
4026890; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00826410154; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2014; 

0278  
PLACA: DEK1092; CHASSI: 9C2JC30102R163752; MOTOR: JC30E1-
2163752; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788743910; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2010; 

0284  
PLACA: LXT5629; CHASSI: 9C2JD0801SRT00419; MOTOR: JD08E-
ST00419; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642772576; 
DATA DE APREENSÃO: 23/03/2012; 

0285  
PLACA: BXW8329; CHASSI: CG125BR2163027; MOTOR: CG125BRE-
2162899; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385256710; 
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2013; 

0289  
PLACA: EWB3121; CHASSI: 9C2KC1650BR534591; MOTOR: KC16E5-
B534591; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00339214406; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2013; 

0292  
PLACA: CJF6357; CHASSI: 9C6KE0100Y0000193; MOTOR: E308E-000271; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734856288; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2013; 



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

LINDÓIA, 28 de Setembro de 2015

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LINDÓIA
	66 LOTES

